DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A NICOTINA DIGITAL EM
FOCO: PRÁTICA EXTENSIONISTA SOBRE CIGARROS ELETRÔNICOS E SAÚDE NA
FORMAÇÃO INICIAL EM QUÍMICA de autoria de BRUNA MARCELI ALMEIDA TAVARES,
EDUARDO DAL POZZO, ISMAEL LAURINDO COSTA JUNIOR, foi publicado nos Anais do
X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139886

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139886